
Uchwała Nr 315/213/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-06-26

Numer uchwały 315/213/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie organizacji konferencji nt. „Strategiczne zarządzanie regionem – Mazowsze”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego organizuje w dniach 25 – 26 września 2002 r. konferencję poświęconą strategicznemu

zarządzaniu regionem, na przykładzie Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)

zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2002:

- 20.000 zł w dziale 710, rozdziale 71095, § 4300,

- 20.000 zł w dziale 750, rozdziale 75095, § 4300,

- 20.000 zł w dziale 010, rozdziale 01095, § 4300

i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

1. Przygotowanie konferencji pod względem logistycznym zleca się firmie „EDYTOR” S.A.

2. Do zawarcia umowy, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, na kwotę 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy

złotych) upoważnia się Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

1. Za przygotowanie konferencji pod względem organizacyjnym i merytorycznym czyni się odpowiedzialnymi dyrektorów

departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Kancelarii Sejmiku oraz dyrektora Mazowieckiego

Biura Planowania Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego.

2. Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego powoła roboczy zespół ds. organizacji konferencji, o

której mowa w § 1 uchwały.

§ 5.

Plan finansowy konferencji stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego, Zbigniewowi



Data opublikowania: 26.06.2002 00:00

Ptasiewiczowi.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


